

Lars Juhl Invest ApS

Stakkeledet 63, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 20 39 52 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Lars Juhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Juhl Invest ApS Stakkeledet 63 2970 Hørsholm CVR-nr.: 20 39 52 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Juhl Christensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CuraCare ApS, Hørsholm COMA System II ApS, Hørsholm
Associeret virksomhed	COMA System ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i associerede og tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -386 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-61.808	-79.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	283.889
Driftsresultat	-61.808	203.897
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-111.392	-164.780
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-270.992	-183.359
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	32.414	-32.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.366	12.181
Andre finansielle indtægter	1.791	68.152
Øvrige finansielle omkostninger	-9.022	-56.912
Resultat før skat	-385.643	-153.235
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-385.643	-153.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.085.643	-153.235
Disponeret i alt	-385.643	-153.235

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.207	43.509
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	669.441	940.433
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	363.742	331.328
Andre tilgodehavender	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.390</u>	<u>1.315.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.165.390</u>	<u>1.315.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.117	270.241
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	224.005	222.223
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.335
Andre tilgodehavender	33.106	0
Tilgodehavender i alt	<u>498.228</u>	<u>499.799</u>
Likvide beholdninger	<u>871.544</u>	<u>1.286.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.772</u>	<u>1.786.579</u>
Aktiver i alt	<u>2.535.162</u>	<u>3.101.849</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.658.589	2.744.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.483.589</u>	<u>2.869.232</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.230
	Anden gæld	31.573	222.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.573</u>	<u>232.617</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.573</u>	<u>232.617</u>
	Passiver i alt	<u>2.535.162</u>	<u>3.101.849</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.370.000	2.370.000
Kostpris 31. december 2019	2.370.000	2.370.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.851.110	-2.686.420
Korrektion af tidligere opskrivning	-13.972	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.420	-164.690
Opskrivninger 31. december 2019	-2.962.502	-2.851.110
Modregnet i tilgodehavender	624.709	524.619
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	624.709	524.619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	32.207	43.509

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CuraCare ApS, Hørsholm	100 %	-827.612	-289.021
COMA System II ApS, Hørsholm	100 %	32.207	-11.302
		-795.405	-300.323

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	1.418.000	1.250.000	
Tilgang i årets løb	0	168.000	
Kostpris 31. december 2019	1.418.000	1.418.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	-66.975	-31.494	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-16.105	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.010	-35.481	
Opskrivninger 31. december 2019	-190.090	-66.975	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-410.592	-262.714	
Årets afskrivninger på goodwill	-147.877	-147.878	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-558.469	-410.592	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	669.441	940.433	
I regnskabsposten indgår goodwill med	920.302	1.068.179	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	165.200	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
COMA System ApS, Brøndby	28,5 %	-880.213	-375.472
		-880.213	-375.472

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	363.742	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>363.742</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>363.742</u>	<u>363.742</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-32.414	0
Årets nedskrivninger	0	-32.414
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>32.414</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-32.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>363.742</u>	<u>331.328</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.744.232	2.897.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.085.643</u>	<u>-153.235</u>
	<u>1.658.589</u>	<u>2.744.232</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		